

Overgaard Jensen, Aalborg ApS

Gugvej 136, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 44 25 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Jensen, Aalborg ApS Gugvej 136 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 44 25 93
	Stiftet: 11. februar 2016
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Bøje Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bøje Overgaard Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 afsluttet de sidste arbejdsopgaver og er for nuværende uden væsentlig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.392	669.570
1 Personaleomkostninger	-300	-893.735
Driftsresultat	-14.692	-224.165
Andre finansielle indtægter	2.245	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.703	-8.963
Resultat før skat	-26.150	-233.128
Skat af årets resultat	58.124	-17.758
Årets resultat	31.974	-250.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250.886
Disponeret i alt	31.974	-250.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.663	112.233
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.664	0
Andre tilgodehavender	0	45.239
Tilgodehavender i alt	<u>161.327</u>	<u>157.472</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>94.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.327</u>	<u>252.317</u>
Aktiver i alt	<u>161.327</u>	<u>252.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-98.763	-130.737
Egenkapital i alt	<u>101.237</u>	<u>69.263</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	49.605
Anden gæld	49.744	133.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.090</u>	<u>183.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.090</u>	<u>183.054</u>
 Passiver i alt	<u>161.327</u>	<u>252.317</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	120.149	320.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.886	-250.886
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-130.737	69.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.974	31.974
	200.000	-98.763	101.237

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300	796.772
Pensioner	0	115.850
Andre omkostninger til social sikring	0	9.119
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-28.006</u>
	<u>300</u>	<u>893.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.703</u>	<u>8.963</u>
	<u>13.703</u>	<u>8.963</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38 94 64 55 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
